[William Bulloc to the Prior and Canons of St. Frideswide. Quit claim of *1d.* per annum arising from the same house.]

*Quieta clamancia Willelmi f. Pagani de eodem tenemento.*

[c. 1210-  
20.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus f. Pagani Bulloc remisi & quietum clamaui, pro me & heredibus meis, Pr. & Can. S. F. Oxon' pres. & fut. redditum *jd.* quem michi debebant reddere de tenemento quod tenuerunt de me in parochia S. A. ad terminum Pasche<sup>5</sup>, et iacet inter tenementum Hugonis Duce & terram Rogeri le Wauter. Et hanc . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Walingford. <sup>2</sup> Aldati. <sup>3</sup> sterlingorum *om.* A. <sup>4</sup> Bulloc. <sup>5</sup> The words 'ad terminum Pasche' are placed after 'debeant reddere.'

260.

A. p. 359, b. C. p. 230. No. 360.

[Prior and Convent of St. Frideswide to William Lond and his heirs. Demise of a house.]

[1228-  
35.] *Dimissio predicti tenementi facta per Pr. & Con. pro redditu viijs. De herede Disce R. Plomer. [C. marg.]*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] E. dictus Pr. & Con. S. F. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi consensu concessisse Willelmo Lond<sup>1</sup> & heredibus eius domum illam, cum pert. suis, que fuit Iohannis de Walyngford<sup>2</sup> Presbiteri, in parochia S. A.<sup>3</sup>, que sita est inter terram Nigelli de Coleshulle et terram Iohannis Longi, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde nobis viijs. annuos ad iiij anni terminos pro omni seruicio, scilt. . . [2s. quarterly, commencing Christmas]. Hanc autem . . . [warranty]. Ipse vero W. pro hac nostra concessione & warrantizatione dedit nobis pre manibus vj marcas argenti. Si vero contingat quod predictam domum cum pert. eidem W. vel heredibus eius warrantizare non possimus<sup>4</sup>, predictas vj marcas eis restituemus. Ipse vero W. & heredes eius predictam domum cum pert. non poterunt in Iudaismo inuadiare sine licencia & assensu nostro. Quod si eam dare vel vendere voluerint, nobis eam cum pert. resignabunt, &<sup>5</sup> ipsam retinebimus pro tanto precio quantum alius pro ea dare voluerit. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

261.

A. p. 384, b. C. p. 40. No. 68. and p. 326. No. 517.

[John of Cowley and Helen his wife to Laurence Kepharm. Conveyance of lands and tenements.]

[c. 1200-  
10<sup>6</sup>.] *Carta de diuersis terris & tenementis concessis Laurencio Kepharm, que postea dantur Eccl. predicte in testamento ipsius, & sunt in diuersis partibus.*

Not. sit omn. pres. & fut. quod Ego Iohannes de Sofleia<sup>7</sup> & ego Helena<sup>8</sup> vxor eius, f. Radulfi f. Anketil, concessimus . . . [&c.] Laurencio Kepharm<sup>9</sup> has subscriptas terras nostras in Oxon' et in

<sup>1</sup> Londi. <sup>2</sup> Walingeford. <sup>3</sup> Aldati. <sup>4</sup> possumus A. <sup>5</sup> vel. <sup>6</sup> About the beginning of K. John, Wood, *Annals*, ed. Gutch, ii. 745. <sup>7</sup> Coffeia 68, Coueleya 517. <sup>8</sup> Elena 517. <sup>9</sup> Kepharm 68.

suburbio, viz. terram Hugonis f. Ernisij, que reddit ijs. per ann.<sup>1</sup> & est inter terram Anketil f. Segari & terram belsente iuxta pontem australem, Et terram que fuit Gaufridi Balby<sup>2</sup>, que reddit vjs. per ann. & est inter terram que fuit Radulphi Wautir<sup>3</sup> & terram Copini de Wircestr'<sup>4</sup> in Iudaismo Oxon', Et illam terram que fuit Mossei Iudei de Bris'<sup>5</sup> & terram que fuit Deodati<sup>6</sup> Iudei, que ij terre reddunt<sup>6</sup> xl*d.* per ann. & hee ij terre sunt inter terram que fuit Sewini Child & terram que fuit Beniamini Iudei in Iudaismo Oxon', Et terram Thome f. Beatricis, que reddit vs. per ann., & terram Hamundi Merty<sup>7</sup>, que reddit xx*d.* per ann., Et terram Nicholai Cornisery<sup>8</sup>, que reddit xvij*d.* per ann. & terram Gocelini de Riuingeho<sup>9</sup>, que reddit xij*d.* per ann. Et iste iij terre iacent inter terram Rogeri Kytte<sup>10</sup> & terram Walteri<sup>11</sup> le Coiller. Omnes predictas terras Ego I. et ego H. vxor eius dimisimus & liberauimus Laurencio Kepharm<sup>12</sup>, Illi & cuicunque & vbicunque ipse L. ipsas terras dare, vendere vel in testamento suo assignare voluerit, siue Templarijs siue Hospitalarijs<sup>13</sup>, siue nigris Monachis siue albis Monachis, seu nigris vel albis Canonicis, seu nigris vel albis Sanctimonialibus, seu Clerico vel laico, masculo vel femine, Habendas . . . [&c.], Reddendo annuatim pro omnibus predictis terris xij*d.* ad ij terminos anni pro omni seruicio . . . [&c.], viz. . . [6*d.* at Easter and at Michaelmas], saluo seruicio singularum terrarum vnicuique domino ipsarum terrarum. Et ego . . . [warranty]. Et propter hanc . . . [&c.] prenomatus L. dedit michi I. & michi H. x marcas argenti in Gersumam. De quibus denarijs nos acquietamus ipsas terras predictas & alias terras nostras de Iudaismo Oxon', et L. fecit fidelitatem de ipsis tenementis & redditibus reddendis singulis dominis ipsarum terrarum. Vt autem prescripta et prediuisa imperpetuum rata & inconcussa permaneant ipse L. dedit michi H. separatim j tunicam de viridi. Et quia volumus . . . [sealing clause].<sup>14</sup>

## 262.

A. p. 364. C. p. 42. No. 71.

[Henry Fitz-Simeon to Warine the smith. Conveyance of land.]

*Carta de tenemento vocato Viron & Renneuant iuxta prefatam*<sup>15</sup> versus [c. 1210-20.]  
*Eccl. S. A. cum domo angulari, vt infra &c.*

<sup>1</sup> per ann. *om. A.*    <sup>2</sup> Balbi *amb.*    <sup>3</sup> Walter 517.    <sup>4</sup> Wyrecestr' 68.  
<sup>5</sup> Dodati 517.    <sup>6</sup> reddunt *om. A.*    <sup>7</sup> mercir *amb.*    <sup>8</sup> Corniseri *amb.*  
<sup>9</sup> Iuinghou 68, Yuingho 517.    <sup>10</sup> Kytte *amb.*    <sup>11</sup> Rogeri 517.    <sup>12</sup> Kepe-  
harm 68.    <sup>13</sup> Hospitalarijs 68, Hospitalarijs 517.    <sup>14</sup> Ex Laurencio habuimus  
perlegatum, footnote 68.    <sup>15</sup> *sic* in MS.

in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi consensu concessisse . . . [&c.] Henrico Viroun<sup>1</sup> & heredibus suis terram que fuit Warini fabri in parochia S. A.<sup>2</sup>, Habendam & tenendam, Reddendo inde nostris annuatim j marcām argenti ad iiij terminos anni, scilt. . . [40d. quarterly, commencing Christmas], Tali tamen condicione interposita quod nec dictus H. nec heredes eius sine licencia & assensu nostra dictam terram dare poterunt vel vendere neque in Iudaismo inuadiare. Pro hac autem . . . [&c.] predictus H. remisit & liberauit & quietum clamauit nobis totum ius quod habuit in terra illa quam tenuit de nobis in parochia S. F., que scilt. sita est inter terram Warini molendinarij, ex parte aquilonari, & nostram, ex parte australi. Idem eciam H., pro se & heredibus, tactis sacrosanctis, fidelitatem Eccl. nostre se obseruaturum iurauit. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 265.

A. p. 364, b. C. p. 43. No. 73.

[Henry Virun to William Dodeman. Conveyance of a solar and cellar, described in the rubric as the aforesaid tenement.]

*Alienacio predicti tenementi facta per dictum Henricum Willelmo* [c. 1230-40.]  
*Dodeman.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus Virun concessi . . . [&c.] Willelmo Dodeman solarium & celarium que fuerunt Warini fabri in parochia S. A.<sup>3</sup> in Oxon', Habenda . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis xs. ad iiij anni terminos pro omni seruicio, scilt. . . [2s. 6d. quarterly, commencing Lady-day]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus W. dedit michi j marcām in Gersumam. Et sciendum quod predictus W. & heredes sui recipient aquam de predicto solario venientem. Et preterea sciendum quod nec dictus W. nec heredes eius dictam terram dare poterunt vel vendere, neque in Iudaismo inuadiare, sine licencia & assensu meo vel heredum meorum. Et vt hec . . . [sealing clause].